
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/658/2023 
RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości obowiązujących na obszarze Gminy Zbuczyn na 
2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1461) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki lub ich części zajęte pod rurociągi i przewody sieci rozdzielczej wody, bezpośrednio 
związane z procesem poboru i uzdatniania wody oraz służące do odprowadzania i oczyszczania ścieków, 
niewykorzystywane do prowadzenia działalności gospodarczej, 

2) grunty, budynki lub ich części wykorzystywane na prowadzenie działalności służącej zapewnieniu 
bezpieczeństwa przeciwpożarowego, niewykorzystywane do prowadzenia działalności gospodarczej, 

3) grunty, budynki lub ich części służące prowadzeniu działalności kulturalnej, niewykorzystywane do 
prowadzenia działalności gospodarczej. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Chomka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 13627


	UCHWAŁA NR LXXIII/658/2023 RADY GMINY ZBUCZYN z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


		2023-12-07T12:01:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




